

Årsredovisning för

Myzehe AB

559119-4799

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

My Zetterquist Helger
Styrelseledamot

2022-10-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Myzehe AB, 559119-4799, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Nyköping registrerades år 2017 och har som verksamhet att äga och förvalta värdepapper samt arkitekturverksamhet inom bygg, landskaps- och inredningsarkitektur (inklusive bedriva utbildning inom arkitektur). Bolaget kommer även att bedriva industri- och produktionsdesign samt grafisk illustration och design.

Flerårsöversikt

Som framgår av nedan flerårsöversikt har bolagets nettoomsättning ökat kraftigt jämfört med tidigare år, detta beror på att företaget har kommit igång ordentligt med sin verksamhet inom arkitektur.

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	170 055	2 937	13 423	0
Resultat efter finansiella poster	230 632	180 802	96 165	198 750
Soliditet %	88	100	99	100

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	665	180 802
Utdelning		-181 000	
Balanseras i ny räkning		180 802	-180 802
Årets resultat			229 289
Belopp vid årets utgång	50 000	467	229 289

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	467
Årets resultat	229 289
Summa	229 756

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01 - 2022-08-31
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	29 756
Summa	229 756

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande. Nyköping 2022-10-10.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		170 055	2 937
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		170 055	2 937
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-38 650	-22 104
Personalkostnader	2	-100 670	0
Summa rörelsekostnader		-139 320	-22 104
Rörelseresultat		30 735	-19 167
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		200 000	200 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-103	-31
Summa finansiella poster		199 897	199 969
Resultat efter finansiella poster		230 632	180 802
Resultat före skatt		230 632	180 802
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 343	0
Årets resultat		229 289	180 802

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	20 000	20 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		20 000	20 000
Summa anläggningstillgångar		20 000	20 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		8 431	3 047
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		200 000	200 000
Övriga fordringar		0	4 229
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 866	1 000
Summa kortfristiga fordringar		211 297	208 276
Kassa och bank			
Kassa och bank		86 503	3 850
Summa kassa och bank		86 503	3 850
Summa omsättningstillgångar		297 800	212 126
SUMMA TILLGÅNGAR		317 800	232 126

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		467	665
Årets resultat		229 289	180 802
Summa fritt eget kapital		229 756	181 467
Summa eget kapital		279 756	231 467
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 791	0
Skatteskulder		1 343	0
Övriga skulder		34 910	659
Summa kortfristiga skulder		38 044	659
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		317 800	232 126

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	20 000	20 000
Utgående anskaffningsvärden	20 000	20 000
Redovisat värde	20 000	20 000

Innehav av andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Uppgifter om intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Intresseföretag och gemensamt styrda företag</i>	<i>Organisationsnummer</i>	<i>Säte</i>
H & Z i Nyköping AB	556733-2415	Nyköping

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Intresseföretag och gemensamt styrda företag</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Eget kapital</i>	<i>Årets vinst/förlust</i>
H & Z i Nyköping AB	200	3 029 432	2 900 328

Underskrifter

Nyköping

My Zetterquist Helger
My Zetterquist Helger
Styrelseledamot

2022-10-10
Datum